
SMLOUVA O DÍLO
evidovaná u zhotovitele pod č. 030/DS/2024

evidovaná u objednatele pod č.j.: 2874/2024-NBÚ/70, S18/24
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění předpisů

pozdějších (dále jen ,,tato smlouva")

Smluvní strany

Zhotovitel: Státní tiskárna cenin, s. p.
se sídlem Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl A LX, vložka 296
zastoupená: Tomášem Hebelkou, MSC,

generálním ředitelem
IČO: 00001279
DIČ: CZ00001279
bank. spojeni:

č. účtu:
(dále jen ,,zhotovitel")

Objednatel: ČESKÁ REPUBLIKA - NÁRODNÍ BEZPEČNOSTNÍ ÚŘAD
se sídlem Na Popelce 2/16, Praha 5, 150 06
korespond. adresa: P.O. Box 49, Praha 56, CZ 150 06
zastoupený: JUDr. Zdeňkou Jůzlovou,

náměstkyni ředitele
IČO: 68403569
bank. spojeni:

č. účtu:
(dále jen ,,objednatel")

(společně označovány jako ,,smluvní strany")

Zmocněnci pro jednání
smluvní a ekonomická:

za zhotovitele: Tomáš Hebelka, MSC,
generální ředitel

za objednatele: JUDr. Zdeňka Jůzlová
náměstkyně ředitele

Zmocněnci pro jednání
věcná a technická:

za zhotovitele:

za objednatele:

Smlouva o dílo č. 030/DS/2024 - Osvědčeni NBÚ
1



Předmět plněni a účel smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou zhotovit pro objednatele
osvědčeni, a to dle technické specifikace v příloze č. 1 této smlouvy - Technická
specifikace a dle objednatelem schválených barevných nátisků díla (dále jen ,,osvědčeni")

2. Plněni zhotovitele spočívá v:

a) tisku 6000 ks osvědčeni, a to:
,,Osvědčeni fyzické osoby/doklad o bezpečnostní způsobilosti fyzické osoby"

b) tisku 6000 ks osvědčeni, a to:
,,Osvědčeni fyzické osoby/podnikatele pro cizí moc"

C) uskladněni vytištěných osvědčeni nejpozději do 31.5.2024
d) baleni a dodáni osvědčeni, resp. jejich předáni v místě plněni

(dále souhrnně označováno jako ,,dílo").

3. Objednatel se zavazuje za podmínek sjednaných v této smlouvě dílo, resp. osvědčeni ve
sjednaném množství převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu dle ČI. lV této smlouvy.

Lhůty plněni, místo plněni a dodací podmínky

1. Místem plněni, resp. místem předáni osvědčeni je objekt zhotovitele na adrese jeho sídla
(dále jen ,,místo plněni").

2. Zhotovitel zhotoví a připraví k předáni osvědčeni do 20 pracovních dnů od nabyti účinnosti
této smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje dodat osvědčeni objednateli formou jednorázového plněni.

4. Převzetí díla, resp. osvědčeni se uskutečni protokolárně, přičemž zmocněnec objednatele
provede při převzetí 100% přepočet osvědčeni. přejímka se pokládá za protokolárně
provedenou, pokud ji provede zmocněnec objednatele za přítomnosti alespoň jednoho
zástupce zhotovitele. O provedeni protokolárního převzetí sepíšou zástupci smluvních
stran protokol ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden
výtisk.

5. Dílo, resp. osvědčeni jsou považována za dodané dnem jejich protokolárního předáni a
převzetí, tj. dnem podpisu dodacího listu zmocněncem objednatele. Na dodacím listu
vystaveném zhotovitelem bude uvedeno:

- přesné označeni zhotovitele a objednatele;
- číslo dodacího listu a datum vystaveni;
- druh předmětu plněni a jeho počet;
- místo a datum předáni a převzetí;
- podpis oprávněného zaměstnance zhotovitele.

6. Objednatel se stává uživatelem předmětu plněni v okamžiku jeho převzetí, v tomto
okamžiku přechází veškerá odpovědnost za převzaté osvědčeni na objednatele;
skutečnosti, dok|ádajÍcÍ nezvratně tento moment, je podpis objednatele na dodacím listu.
Vlastnického práva k předmětu plněni nabývá objednatel v okamžiku jeho převzetí.

Smlouva o dílo č. 030/DS/2024 - Osvědčeni NBÚ
2



7. Baleni osvědčeni bude provedeno dle přílohy č. 1 této smlouvy - Technická specifikace.

IV.
Cena díla

1. Cena za dílo dle ČI. || byla stanovena na základě cenové nabídky N24-00027, vysoutěžené
na elektronickém tržišti NEN.Cz pod systémovým číslem N006/24N00003913 a činí

14,00 Kč bez DPH/1 ks osvědčeni

Celková cena díla činí 168 000 KČ bez DPH (slovy stošedesátosmtisic korun českých bez
DPH), 21% DPH činí 35 280 Kč. Celková cena vč. 21% DPH činí 203 280 KČ (slovy
dvěstětřitisicdvěstěosmdesát korun českých vč. dph).

2. Uvedená jednotková cena a celková cena za dílo jsou maximální při daném sjednaném
množství a zahrnuji veškeré náklady na zhotoveni, uskladněni a baleni osvědčeni a
dodáni, resp. předáni osvědčeni v místě plněni.

3. K ceně dle odst. 1 bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené právními
předpisy účinnými v době uskutečněni zdanitelného plněni.

V.
Platební podmínky

1. Zhotovitel vystaví daňový doklad (fakturu) na základě dodacího listu uskutečněné dodávky
osvědčeni. Současně s daňovým dokladem (fakturou) zhotovitel zašle objednateli jako
přílohu kopii objednatelem potvrzeného dodacího listu uskutečněné dodávky.

2. Cena za dílo bude uhrazena objednatelem bezhotovostně na základě daňového dokladu
(faktury), ve lhůtě v předmětném daňovém dokladu (faktuře) stanovené, s tím, že lhůta
splatnosti daňového dokladu (faktury) je 14 dnů ode dne prokazatelného doručení.
Zhotovitel je povinen doručit daňový doklad (fakturu) objednateli do datové schránky
a/nebo na e-mailovou adresu posta@nbu.qov.czmai|to:podate|na@stc.cz. Cena je
zaplacená připsáním peněžní částky v její plné výši na účet zhotovitele uvedený na
daňovém dokladu (faktuře).

3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat číslo smlouvy objednatele a zhotovitele uvedené
na smlouvě a veškeré údaje vyžadované právními předpisy, zejména příslušnými
ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších
předpisů a § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

4. Objednatel může do lhůty splatnosti daňový doklad (fakturu) vrátit, obsahuje-li:

- nesprávné cenové údaje,
- nesprávné nebo neúplné náležitosti daňového dokladu (faktury).
V tomto případě je objednatel povinen daňový doklad (fakturu) vrátit s průvodním dopisem
a s uvedením důvodu vráceni. Tímto okamžikem se ruší lhůta splatnosti a nová lhůta
splatnosti začne běžet ode dne doručeni bezvadného daňového dokladu (faktury).

Smlouva o dílo č. 030/DS/2024 - Osvědčeni NBÚ
3



VI.
Odpovědnost za vady, záruka a reklamace

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za řádné provedeni předmětu plněni, zejména za dodrženi
technické specifikace díla dle přílohy č. 1 této smlouvy.

2. Záruční doba za jakost osvědčeni činí 24 měsíců ode dne jejich převzetí objednatelem.

3. Objednatel má právo reklamovat jakost osvědčeni kdykoliv během záruční doby.
K reklamaci objednatel připojí vždy vadné kusy, jichž se reklamace týká.

4. Lhůta pro vyřízeni reklamace činí 30 dnů. Tato lhůta se počítá ode dne, kdy byl vadný
předmět plněni od objednatele doručen zhotoviteli. Nároky z vad plněni budou řešeny
finanční kompenzaci nebo náhradou podle dohody smluvních stran.

5. Zhotovitel neodpovídá za poškozeni osvědčeni živelnou události, mechanickým
poškozením ze strany objednatele nebo třetí osoby, nevhodným skladováním, nebo
přepravou, popř. použitím k účelu, který není obvyklý pro tento druh předmětu plněni.

VII.
Součinnost zhotovitele a objednatele a další ujednáni smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazuji vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace
potřebné pro řádné plněni svých závazků.

2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných
osob smluvních stran, resp. mezi zmocněnci smluvních stran uvedenými v ČI. l této
smlouvy.

3. Obě smluvní strany vyvinou maximální úsilí pro zajištěni ochrany informaci, které v rámci
plněni této smlouvy získá jedna smluvní strana od druhé.

4. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech,
které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plněni této smlouvy.

5. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy tak, aby
nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých terminů a s prodlením splatnosti jednotlivých
peněžních závazků.

6. Objednatel bere na vědomi, že celé sjednané množství osvědčeni dle ČI. || odst. 2 písm. a)
této smlouvy bude vyrobeno jednorázově a uloženo na sklad zhotovitele a následně bude
zboží odebráno objednatelem. Pokud objednatel neodebere celé sjednané množství
osvědčeni nejpozději do 31.5. 2024 má zhotovitel právo, po písemném upozorněni
zaslaném objednateli a po stanoveni přiměřené dodatečné lhůty v délce minimálně 30
pracovních dnů, vyúčtovat objednateli veškeré náklady, vzniklé se zpracováním zakázky,
včetně nákladů na skladováni po datu 31.5.2024. Právo zhotovitele na náhradu vzniklé
majetkové újmy není dotčeno.

VIII.
Garance bezpečnosti výroby

1. Zhotovitel se zaručuje objednateli, že během přípravy a výroby předmětu plněni nedojde k
úniku ani k jinému zneužiti, materiálů používaných k výrobě, podkladů, a ani dokončeného

Smlouva o dílo č. 030/DS/2024 - Osvědčeni NBÚ
4



díla resp. osvědčeni dočasně uskladněných v objektu zhotovitele před jejich předáním
objednateli.

2. Bezpečnostní ochrana výroby předmětu plněni zhotovitele je aktualizována podle
technologických postupů výroby i návrhů objednatele. Objednatel má právo kdykoliv se
informovat o uplatňováni bezpečnostních opatřeni ve všech fázích výroby, které se týkají
zpracováni předmětu plněni dle této smlouvy.

3. Vadné a zkušební tisky budou kvalifikovaně zničeny v souladu s vnitropodnikovou
dokumentaci zhotovitele.

IX.
Ochrana informaci

1. Smluvní strany nejsou oprávněny zpřístupnit třetí osobě neveřejné informace, které získaly
či získají při vzájemné spolupráci. To neplatí, mají-li být za účelem plněni této smlouvy
potřebné informace zpřístupněny zaměstnancům - zpracovatelům informaci, státním
orgánům oprávněným na základě zákona či soudního rozhodnuti; dále dodavatelům
a subdodavatelům smluvních stran, kteří se podňeji na plněni dle této smlouvy za stejných
podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním stranám v tomto článku,
a to vždy jen v rozsahu zcela nezbytně nutném pro řádné plněni této smlouvy, či naplněni
jejího účelu.

2. Smluvní strany jsou povinny zabezpečit, že povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy budou
dodržovány všemi osobami, které neveřejné informace získají nebo jsou jim k dispozici ve
smyslu ustanoveni předchozího odstavce. Porušeni smluvních povinnosti stanovených
touto smlouvou ze strany těchto osob je považováno za porušeni této smlouvy smluvní
stranou, která neveřejné informace poskytla.

3. Za neveřejné informace jsou podle této smlouvy považovány veškeré informace vzájemně
poskytnuté v písemné formě, ústní, vizuální, elektronické nebo jiné podobě, jakož i know-
how, které mají skutečnou nebo alespoň potenciální hodnotu a které nejsou v příslušných
obchodních kruzích běžně dostupné, a které jsou písemně označeny jako diskrétní
informace (zkratka "DIS") nebo u kterých se z povahy věci dá předpokládat, že se jedná o
informace neveřejné.

4. Smluvní strany jsou zároveň povinny zajistit utajeni informaci, které některá ze smluvních
stran označí za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012, Sb., občanského
zákoníku. Informace spadající pod obchodní tajemství jsou povinny smluvní strany utajit
minimálně ve stejném rozsahu povinnosti jako neveřejné informace vymezené touto
smlouvou. Smluvní strany se dohodly, že jednotkové ceny osvědčeni, celkovou cenu díla,
množství předmětu plněni, stejně jako technickou specifikaci díla považuji za obchodní
tajemstvi.

5. V této souvislosti se smluvní strany zejména zavazuji:
a) nesdělit neveřejné informace třetím osobám,
b) zajistit, aby uvedené neveřejné informace, nebyly zpřístupněny třetím osobám,
C) zabezpečit data popř. údaje, ať' už v písemné ústní, vizuální, elektronické nebo jiné

podobě, včetně fotokopii, obsahující neveřejné informace, před zneužitím třetími
osobami, případně zajistit proti ztrátě

6. Ochrana neveřejných informaci se nevztahuje zejména na případy, kdy:
a) smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž by tuto

dostupnost způsobila sama smluvní strana;

Smlouva o dílo č. 030/DS/2024 - Osvědčeni NBÚ
5



b) smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před datem
zpřístupněni druhou stranou, a že ji nenabyla v rozporu se zákonem;

C) smluvní strana obdrží od zpřjstupňujÍcÍ strany písemný souhlas zpřístupňovat danou
informaci;

d) je-li zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím
příslušného orgánu státní správy či samosprávy,

e) auditor provádí u některé ze smluvních stran audit na základě oprávněni
vyp|ývajÍcÍho z příslušných právních předpisů.

7. Smluvní strany se zavazuji na žádost druhé smluvní strany:
a) vrátit všechny neveřejné informace, které byly předány "hmotnou formou" (zejména

písemně či elektronicky) a jakékoliv další materiály obsahující nebo odvozující
jakékoliv informace neveřejného charakteru,

b) vrátit či zničit kopie, výpisy nebo jiné celkové nebo částečné reprodukce či záznamy
těchto neveřejných informaci,

C) zničit bez zbytečného odkladu všechny dokumenty, memoranda, poznámky a ostatní
písemnosti vyhotovené na základě neveřejných informaci;

d) zničit materiály uložené v počítačích, textových editorech nebo jiných zařízeních
obsahujících neveřejné informace ve smyslu této smlouvy.

Smluvní strany se rovněž zavazuji zajistit, že totéž učiní všechny další osoby, kterým byly
neveřejné informace, prostřednictvím jedné ze smluvních stran, zpřístupněny.

8. Zničeni a odstraněni materiálů ve smyslu předchozího odstavce musí být odpovědným
zaměstnancem povinné smluvní strany, který byl zničením a odstraněním materiálů
pověřen, na výzvu druhé smluvní strany, písemně potvrzeno.

9. V případě, že se některá ze smluvních stran, její zástupci nebo zaměstnanci - zpracovatelé
informaci hodnověrným způsobem dozvi, popřípadě budou mít odůvodněné podezření, že
došlo k zpřístupněni neveřejných informaci nebo jejich části neoprávněné osobě nebo
neoprávněnému subjektu, jsou povinni o tom bez zbytečného odkladu informovat druhou
smluvní stranu.

10. Závazek mlčenlivosti není časově omezen. Povinnost zachovávat mlčenlivost
o neveřejných informacích získaných v rámci spolupráce s druhou smluvní stranou trvá
i po ukončeni spolupráce, popř. po ukončeni platnosti a účinnosti této smlouvy.

11. Závazek mlčenlivosti je závazný rovněž pro právní nástupce smluvních stran.

12. Objednatel se dále zavazuje nesdělovat třetím osobám informace souvisejIcI s výrobní
činnosti a bezpečnostní ochranou výroby zhotovitele, které by se v souvislosti s tímto
smluvním vztahem dozvěděl; objednatel bere na vědomi, že tyto informace mohou spadat
pod režim utajovaných informaci ve smyslu zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně
utajovaných informaci a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdější předpisů.

X.
Odpovědnost za škodu a okolnosti vy|učujÍcÍ odpovědnost

1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v souvislosti
s porušením obecně závazných předpisů a porušením této smlouvy. Obě smluvní strany
se zavazuji vyvíjet maximální úsilí k předcházeni škodám a minimalizaci vzniklých škod.
Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost za škodu smluvních stran, resp. náhrada
škody, dle této smlouvy, je limitována celkovou cenou díla ve smyslu této smlouvy.

Smlouva o dílo č. 030/DS/2024 - Osvědčeni NBÚ
6



2 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně
nesprávného nebo jinak chybného zadáni, které obdržela od druhé smluvní strany.

V

3. žádná ze smluvních stran není odpovědná za nesplněni svého závazku, vyp|ývajÍcÍho
z této smlouvy, pokud toto nesplněni vzniklo vlivem existence okolnosti vy|učujÍcÍ
odpovědnost ve smyslu ustanoveni § 2913 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazuji bez zbytečného
odkladu písemně upozornit druhou smluvní stranu na okolnosti vy|učujÍcÍ odpovědnost

V

bránici řádnému plněni této smlouvy. žádná ze smluvních stran není oprávněna požadovat
na druhé smluvní straně jakoukoliv náhradu v důsledku takových omluvitelných případů
prodlení.

XI.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, přičemž její platnost skonči splněním účelu této
smlouvy, tj. splněním předmětu plněni dle této smlouvy a úhradou ceny za dílo. Tím nejsou
dotčena ujednáni o odpovědnosti za vady, případně odpovědnosti za škodu či souvisejIcI
závazky a ochrana informaci.

2. Smluvní vztah mezi smluvními stranami může také zaniknout:

a. písemnou dohodou smluvních stran, podepsanou oprávněnými zástupci
smluvních stran, k datu v takové dohodě uvedenému,

b. odstoupením od smlouvy za podmínek uvedených v náskdujicich odstavcích
tohoto článku smlouvy.

3. Každá z obou smluvních stran má právo od smlouvy odstoupit písemným oznámením
formou poštovní zásilky s dodejkou, porušuje-li druhá smluvní strana podstatným
způsobem ujednáni této smlouvy, a přes písemné upozorněni od svého jednání nebo
konáni, které je v rozporu s touto smlouvou, neupustí ani ve stanovené přiměřené
dodatečné lhůtě. Odstoupeni od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručeni písemného
oznámeni o odstoupeni druhé smluvní straně.

4. Odstoupením od této smlouvy nedochází ke zrušeni smluvního vztahu od samého
počátku, vzájemná plněni, která si smluvní strany do ukončeni smlouvy odstoupením od
smlouvy poskytly, si obě smluvní strany ponechají. Odstoupeni od smlouvy se však
nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešeni sporů mezi
smluvními stranami a jiných ustanoveni, která podle projevené vůle smluvních stran nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončeni smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokládají za podstatné porušeni smlouvy:
a) nedodrženi požadovaného množství dle ČI. || odst. 2 písm. a) této smlouvy
b) nedodrženi technické specifikace osvědčeni dle přílohy č. 1 této smlouvy,
C) prodlení zhotovitele s provedením díla o vÍce než 30 dnů,
d) prodlení objednatele s úhradou ceny díla o vÍce než 30 dnů po splatnosti,
e) nedodrženi závazku objednatele dle ČI. XII odst. 5 této smlouvy
f) nedodrženi závazku objednatele odebrat celé dílo ve smyslu ČI. VIl odst. 6 smlouvy.
V ostatním se má za to, že porušeni smlouvy není podstatné.

Smlouva o dílo č. 030/DS/2024 - Osvědčeni NBÚ
7



XII.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy, nelze bez souhlasu druhé smluvní strany,
převádět na třetí stranu.

2. Smlouvu lze měnit anebo doplňovat po dohodě obou smluvních stran pouze písemnými
dodatky, takto označovanými a číslovanými vzestupnou řadou. Dodatky nabývají platnosti
podpisem oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiná ujednáni jsou neplatná.

3. Smluvní strany se dohodly, že se tato smlouva a právní vztahy ji založené řídí výhradně
českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů. V případě možných soudních sporů sjednávají smluvní strany příslušnost
českých soudů s jednacím jazykem češtinou. Všeobecné obchodní podmínky zhotovitele
nebo objednatele se pro smluvní vztah založený touto smlouvou nepoužiji.

4. Smluvní strany se zavazuji v případě, že jim budou zpřístupněny v souvislosti s plněním
této smlouvy údaje podhéhajici režimu zvláštní ochrany podle Nařízeni Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni
směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů, dále jen ,,GDPR")
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, zabezpečit splněni všech
povinnosti, které uvedené právní předpisy o ochraně osobních údajů vyžaduji.

5. Objednatel tímto prohlašuje, že dodržuje základní lidská práva a všeobecně uznávané
etické a morální standardy v souladu s Všeobecnou deklaraci lidských práv (dále jen
,,Práva"). V případě, že se zhotovitel hodnověrným a prokazatelným způsobem dozvi, že
ze strany objednatele došlo nebo dochází k porušeni Práv, a objednatel i přes předchozí
písemné upozorněni zhotovitele pokračuje v porušováni Práv nebo nezjedná nápravu, má
zhotovitel v souladu č. ČI. XI odst. 5 této smlouvy právo odstoupit od této smlouvy za
podmínek uvedených v či. XI odst. 3 a 4 této smlouvy.

6. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č. 1 - Technická specifikace.

7. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě včetně elektronických podpisů.
V případě, že tato smlouva z jakéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elektronické
podobě, bude sepsána ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

8. Obě smluvní strany jsou povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 písm. a) zákona o
registru smluv, a jsou povinny podle § 5 tohoto zákona bez zbytečného odkladu zaslat
smlouvu správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv, nejpozději
však do 30 dnů od jejího uzavřeni. Zveřejněni smlouvy zajisti objednatel.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona o registru smluv.

V Praze dne V Praze dne
Za zhotovitele: Za objednatele:

Tomáš Hebelka, MSC JUDr. Zdeňka Jůzlová
generální ředitel náměstkyně ředitele

Státní tiskárna cenin, s. p. česká republika- národní bezpečnostní úřad

Smlouva o dílo č. 030/DS/2024 - Osvědčeni NBÚ
8



Příloha č. 1 smlouvy

Technická specifikace
1. Osvědčeni fyzické osobyl doklad o bezpečnostní způsobilosti fyzické osoby
2. Osvědčeni fyzické osoby pro cizí mocl podnikatele pro cizí moc

Formát: 210 x 297 mm
Papír: ceninový 110 g/m' s vodoznakem Lipový lístek, bez opticky zjasňovacich prostředků
a se dvěma vlákny: viditelné a neviditelné, svItici pod UV
Tisková technika: ofset, knihtisk
Design: dle objednatelem schváleného barevného nátisku a vzoru uloženého u zhotovitele
Barevné provedeni Iic/rub: 3 (2x iris)/0
Číslování knihtisk, 6mistné, řez písma OCRB1

l) Osvědčeni fyzické osobyl doklad o bezpečnostní způsobilosti fyzické osoby:
6000 ks,
čÍs|ovánj černé, SvItiCi pod UV zeleně, č. řada: 148301-154300

2) Osvědčeni fyzické osoby pro cizí mocl podnikatele pro cizí moc: 6 000 ks,
čÍs|ovánj červené, svItici pod UV červeně, č. řada: 044201-050200

Ochranné prvky:
Vodoznak s ceninovým motivem ,,Lipový list", vlákna v papíru, viditelná a neviditelná, svItici
pod UV,
2 irisové přechody, podtiskový rastr, 2 chemicky citlivé barvy SICPA, čÍs|ováni technikou
knihtisku, SvItiCi pod UV

Baleni: páskováni po 100 ks, baleni do papíru po 1 000 ks

Smlouva o dílo č. 030/DS/2024 - Osvědčeni NBÚ
9


